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پرسـپولیس ایـن روزهـا در کـورس قهرمانـی لیـگ برتـر و جـام 

حذفـی حضـور دارد و خـود را آمـاده می‌کنـد در لیـگ قهرمانان 

آسـیا بـا اولیـن حریفـش پاختاکـور ازبکسـتان روبـه‌رو شـود. 

ایـن تیـم همیشـه مـورد توجـه رسـانه‌ها بـوده و اخبـار زیـادی را 

هـم بـه خـود اختصـاص می‌دهـد و هـواداران ایـن تیـم بـا دقت 

ایـن اخبـار را پیگیـری می‌کننـد. بـرای اینکـه درمـورد برخـی 

اخبـار منتشـره، اطلاعـات بیشـتری کسـب کنیم به‌سـراغ مدیر 

روابط‌عمومـی باشـگاه پرسـپولیس رفتیـم و سـوالات‌مان را با او 

درمیـان گذاشـتیم. گفت‌وگوی »فرهیختگان« بـا پندار خمارلو 

را در ادامـه می‌خوانیـد. 

 توافق اولیه با رسن

از خمارلو درمورد تمدید‌قرارداد بشـــار رســـن سوال کردیم. او 

در پاســـخ گفت: »وقتی تیم در مسجد‌سلیمان حضور داشت 

مدیربرنامه‌های رســـن با عرب، مدیریت باشگاه جلسه داشت 

و آن‌طور که شـــنیدم توافق اولیه بـــرای تمدید‌قرارداد حاصل 

شـــده است. باشگاه پرسپولیس قصد دارد رسن را حفظ کند و 

فکر می‌کنم به‌زودی این اتفاق می‌افتد و با نهایی‌شدن توافق 

طرفین، قرارداد این بازیکن عراقی هم تمدید خواهد شد.« 

 بودیمیر در کیش!

گفتـه می‌شـود بودیمیـر، مهاجـم کـروات پرسـپولیس از برخی 

مسـائل ناراحـت اسـت. خمارلـو می‌گوید: »ناراحتـی‌ای در کار 

نیسـت. مسـائل مالی او انجام شـد و همچنین منزل شـخصی 

ایـن بازیکـن نیـز تهیـه شـده و بودیمیر مشـکلی نـدارد. البته او 

برای تمدید اقامتش راهی کیش شـده اسـت؛ چون این جزیره 

منطقـه آزاد محسـوب می‌شـود می‌توانیـم بازیکنـان خارجـی 

را بـرای اینکـه از کشـور خـارج نشـوند بـه ایـن جزیـره ببریـم و 

اقامت‌شـان را در آنجـا تمدیـد کنیـم. بودیمیـر نیـز بـه‌زودی به 

تمریـن تیـم بازمی‌گردد.« 

 قطبی بی‌خبر از مذاکره پرسپولیس و فولاد

صحبـــت بـــه یارگیری می‌رســـد و از خمارلو درمـــورد مذاکره 

پرسپولیس با سینا مریدی و باشگاه فولاد می‌پرسیم و می‌گوییم 

افشین قطبی در مصاحبه‌ای اعلام کرده پرسپولیس در این مورد 

هیچ مذاکره‌ای با فولاد نداشته است. خمارلو در پاسخ می‌گوید: 

»اتفاقا ما هم از این حرف متعجب شـــدیم. باشگاه پرسپولیس 

برای جذب سینا مریدی هم مذاکره شفاهی با مدیریت محترم 

باشـــگاه فولاد داشـــت و هم مذاکره حضوری. ما درخواســـت 

رســـمی به آقای رضاییان دادیم و ایشان اعلام کرد به‌هیچ‌وجه 

این بازیکن را به پرسپولیس نمی‌دهند چون جانشینی برای او 

ندارند. احتمالا آقای قطبی از موضوع مذاکرات اطلاع نداشتند 

که چنین موضوعی را مطرح کردند.« 

 برانکو درخواست جذب مدافع نداده!

مصدومیت سید‌جلال و شجاع باعث نگرانی هواداران تیم شده 

و همه می‌پرسند آیا پرســـپولیس قصد جذب مدافع جدید دارد 

یا نه؟ خمارلو می‌گوید: »باشـــگاه مطابق درخواست برانکو برای 

جذب بازیکن اقدام می‌کند و تا الان ایشان هیچ درخواستی برای 

جذب بازیکن به‌خصوص در خط دفاعی نداشته است. زمانی‌که 

ایشان درخواستی نداشته باشند، باشگاه نمی‌تواند در این مورد 

اقدامی کند.« 

 غیبت کامیابی‌نیا مقابل صنعت‌نفت

درمورد مصدومیت کمال کامیابی‌نیا از خمارلو می‌پرسیم. مدیر 

رسانه‌ای پرســـپولیس در این مورد می‌گوید: »این‌بار مصدومیت 

کمال از ناحیه کتف نیســـت و او دچار یک کشـــیدگی درجه دو 

شده است. مصدومیتش آنچنان سخت نیست. اما برانکو تصمیم 

گرفته برای حضور این بازیکن مقابـــل پاختاکور، از وجودش در 

بازی با صنعت‌نفت استفاده نکند. در این بازی کمال استراحت 

خواهد کرد.« 

 مصدومیت بیرانوند نگران‌کننده نیست

درمورد خبر جراحی احتمالی علیرضا بیرانوند سوال کردیم. خمارلو 

گفت: »مشکل بیرانوند جدی نیست و اصلا جایی برای نگران‌شدن 

هـــواداران وجود ندارد. او یک عمل جراحی دارد که چندان مهم 

نیست و این عمل در تعطیلات لیگ یا پایان بازی‌ها می‌تواند انجام 

شـــود. فعلا نیازی به این عمل احساس نشده و بیرانوند با قدرت 

درخدمت پرسپولیس خواهد بود.« 

 cas اصرار پرسپولیس برای حضور در جلسه 

شکایت استقلال از سازمان لیگ درمورد نتیجه بازی سوپرجام حالا 

به یک جلسه بررســـی در دادگاه عالی ورزش رسیده است. گفته 

می‌شود نمایندگان پرسپولیس هم در این جلسه حضور خواهند 

داشت. از خمارلو در این رابطه سوال می‌کنیم و او در پاسخ می‌گوید: 

»در این پرونده طرف اصلی سازمان لیگ است و این سازمان باید 

از رای خود دفاع کند. اما باشگاه پرسپولیس هم اصرار داشت در 

این جلسه حاضر باشد. قرار است 22 یا 23 اسفند خود مدیرعامل 

به همراه نماینده حقوقی باشگاه در این جلسه حضور یابند تا روند 

رســـیدگی به پرونده را از نزدیک دنبال کنند. همه تلاش اعضای 

باشگاه این است که حقی از پرسپولیس ضایع نشود.« 

 تاریخ دربی تغییر نمی‌کند

گفته می‌شـــد بازی دربی در روزی غیر از 10 فروردین 98 برگزار 

می‌شـــود. خمارلو می‌گوید: »چنین خبری درست نیست. ما هم 

چیزهایی در این مورد شـــنیدیم اما خبر درست نیست و بازی در 

همان تاریخ برگزار خواهد شد.« 

 حق با میناوند است اما...

از اعتراض‌های اخیر مهرداد میناوند به خمارلو در فضای مجازی 

سوال می‌کنیم و مدیر رسانه‌ای تیم در این ارتباط می‌گوید: »مهرداد 

میناوند بزرگ و پیشکسوت پرسپولیس است و ثابت کرده واقعا برای 

تیم دلسوزانه حرف می‌زند. روزی که او سر تمرین آمد توضیحات 

کامل را به او دادم. حق با ایشان است و باید از حق پرسپولیس دفاع 

کـــرد. ما همین کار را بعد از بازی با فولاد انجام دادیم. هر جا لازم 

بوده من ورود کردم و حرف‌هایم را زده‌ام. اما من در روابط‌عمومی 

هم محدودیت‌هایی دارم. گاهی اجازه ندارم درمورد برخی مسائل 

حرف بزنم یا باشگاه ملاحظاتی دارد که باید تابع باشم. با این وجود 

ســـعی کردم در حد خودم پاسخگوی مسائل باشم و برای احقاق 

حق پرسپولیس از خود واکنش نشان دهم. بقیه تلاش‌ها از سوی 

مدیریت باشگاه صورت می‌گیرد. می‌بینید که آقای عرب با مسئولان 

سازمان لیگ جلسه می‌گذارد و حتی پیگیر علت عجله این سازمان 

برای خاتمه‌دادن به بازی‌های لیگ می‌شود. میناوند به من گفت 

مشکل شخصی ندارد و فقط نمی‌خواهد حق پرسپولیس ضایع 

شود و نشان داد که واقعا دلسوز تیم محبوبش است.« 

 ورزشگاه کاظمی دراختیار پیمانکار جدید

در پایان درمورد وضعیت ورزشـــگاه کاظمی از خمارلو می‌پرسیم. 

او در این ارتباط می‌گوید: »محسن خلیلی پیگیر و درحال بررسی 

شرایط زمین‌های تمرین برای پرسپولیس است. در فصل زمستان 

زمین مناسب سخت پیدا می‌شود. اما ورزشگاه کاظمی را در اختیار 

پیمانکار جدید گذاشته‌ایم و این پیمانکار قول داده زمین را برای 

تمرینات تیم در بهترین شرایط حفظ کند.« 

دانشگر: اوایل فصل عصبی بودم

هدف‌مان صعود از گروه مرگ آسیا و قهرمانی لیگ  است
برنده جدال المپیکی‌ها و باشگاه‌ها کدام خواهند بود؟

امیدها به خط؛ پیش به سوی ماموریت نوروزی

گزارش »فرهیختگان« از  آخرین وضعیت پرسپولیس 

توافق اولیه با رسن
عدم‌نیاز برانکو به مدافع جدید 

دو بازی و اثرگذاری کاملا مستقیم 

روی پنج گل زده. دو برد شـــیرین و 

راه افتادن مجدد خط حمله. اینها 

کارنامه پاتوســـی در دوبازی اخیر 

اســـت. کارنامه‌ای که نه‌تنها امید هواداران استقلال برای قهرمانی را کاملا زنده 

کرده بلکه در فضای مجازی هم دست بالا را به آنها داده تا با مقایسه این مهاجم 

با بودیمیر، برای طرفداران تیم رقیب حسابی کری بخوانند. 

این اما اشـــتباه خواهد بود اگر فکر کنید که ماحصل ورود او به استقلال درکنار 

همه جنجال‌ها و حواشـــی‌های دو، سه هفته اخیر، تنها همین دو برد و 6 امتیاز 

بوده. بزرگ‌ترین حاصل حضور درخشان او در زمین مسابقه، آرامشی است که در 

استقلال ایجاد شده. مشکلات مالی سرجای خود حضور دارند و زمین تمرین نیز 

همچنان یک معضل است، اما دو برد قاطع این مشکلات را کاملا کمرنگ کرده. 

اثر دیگر این آرامش اتفاقی است که در استقلال رخ داد و آن کمرنگ شدن دلیل 

برگزاری یک جلســـه بسیار حساس در درون باشگاه است. جلسه‌ای که قرار بود 

بین دو بازی اســـتقلال با پارس‌جنوبی‌جم و ذوب‌آهن برگزار شود و نه‌تنها نشده 

بلکه هنوز تاریخ دقیقی برای برگزاری‌اش مشخص نیست. همان جلسه معروف 

و داغ بین شـــفر و خطیر که وعده برگزار شـــدنش داده شده بود و تا امروز خبری 

از آن به بیرون درز نکرده!

 دعوایی که داغ شد

دعـوا و اختلافـات بیـن شـفر و خطیـر وقتـی مشـخص شـد کـه شـفر فهمیـد از 

بازی نقل‌و‌انتقالات اسـتقلال به صورت محترمانه کنار گذاشـته شـده و باشـگاه 

بـدون نظـر او دنبـال یافتـن بازیکنانـی اسـت کـه بـرای نیم‌فصـل دوم قرار اسـت 

بـه تیـم اضافه شـوند. 

او در طـول فصـل نقل‌و‌انتقـالات درمـورد جـذب هیـچ بازیکنی صحبـت نکرد و از 

پیوسـتن هیچ‌کـدام از بازیکنـان خبـر نداشـت. شـاید فقـط از بازگشـت نورافکن 

خبـر داشـت کـه خبـرش از مدت‌هـا قبـل رسـانه‌ای شـده بـود. او حتـی درمـورد 

پیوسـتن منشـا هم بی‌خبر بود و فیلمی از او منتشـر شـد که در پاسـخ به سـوال 

خبرنگاران درمورد پیوسـتن این بازیکن، به شـوخی و حتی تمسـخر به اطرافش 

نـگاه کـرد و بعـد هـم منشـا را صـدا کـرد تـا همـه بخندنـد. بـا این همه منشـا چند 

سـاعت بعـد اسـتقلالی شـد تـا مشـخص شـود کـه در نقل‌و‌انتقـالات اسـتقلال 

دیگـر کـت تن او نیسـت. 

اتفاقـی کـه سـبب شـد شـفر در چند کنفرانـس مطبوعاتی حملاتـی را علیه علی 

خطیر آغاز کند. حملاتی که از سـوی خطیر در فضای مجازی پاسـخ داده شـد. 

اوج ایـن دعواهـا بـه قصه پاتوسـی برمی‌گشـت کـه مجوز ثبت قـراردادش نیامده 

بـود. ایـن ماجـرا همـراه شـد بـا تحـرکات رسـانه‌ای شـدید علیه علی خطیـر که به 

نظـر می‌رسـید از کانـال شـفر هماهنـگ شـده باشـد چراکـه دقیقا توسـط همان 

رسـانه‌هایی صـورت می‌گرفـت کـه شـفر بـا آغـوش بـاز با آنهـا مصاحبـه می‌کرد. 

البتـه کنـار گذاشـته شـدن شـفر از نقل‌و‌انتقـالات چنـدان هـم غیرقابـل تصور یا 

غیرمنطقی نیسـت، اگر یادمان باشـد که خریدهای او در یک سـال اخیر غیر از 

تیـام، تمامـا شکسـت مطلـق بوده‌انـد. از تبریـزی بگیریـد تا نیومایر، گـرو و بویان 

کـه هزینه‌هایی بسـیار کمرشـکن به اسـتقلال تحمیـل کردند. 

بـه ایـن ماجـرا بایـد درگیـری ایـن دو نفـر بر سـر قرارداد سـاناک را هـم اضافه کرد 

کـه خیلی‌هـا فکـر می‌کننـد اصـل دعـوای ایـن دو نفـر بـا ایـن مربـی آغـاز شـد. 

سـاناک امسـال به‌دلیـل بیمـاری بـه اسـتقلال برنگشـت و خطیـر هـم تاکید کرد 

اسـتقلال از او بـه فیفـا شـکایت می‌کنـد. اتفاقـی کـه باعـث خشـم شـفر شـد و 

مصاحبه‌هـای او علیـه خطیـر را در پـی داشـت. 

 دخالت خاموش فتحی

فتحـی در طـول مدتـی کـه در اسـتقلال به‌عنـوان سرپرسـت موقـت کار می‌کـرد 

مدیـری بـود کـه درصـورت لـزوم از درگیـر شـدن و بـه اصطالح »توی شـکم افراد 

رفتـن« ترسـی نداشـت، امـا از زمانـی کـه به‌عنـوان مدیرعامـل تیـم برگزیـده شـد 

به‌صـورت کامـل از رادار خبـری خـارج شـده اسـت. او غیر از حضـور در برنامه 90 

و بحـث بـا عـادل فردوسـی‌پور و شکسـت دادن او، حضـور رسـانه‌ای پرقدرتـی 

نداشـته. حتـی برسـر درگیری‌هـای لفظی شـفر و خطیر هم آنقدر دیـر وارد بازی 

شـد کـه دیگـر کار از کار گذشـته بـود. 

او قـول داده بـود مشـکلات ایـن دو نفـر را در یـک جلسـه برطـرف کنـد امـا به نظر 

نمی‌رسـد کـه اصـرار یـا عجلـه‌ای بـرای برگـزاری ایـن جلسـه داشـته باشـد. گویـا 

فتحـی به‌جـای رودررو کـردن ایـن دو نفـر کـه قطعـا یک جلسـه داغ و پرمشـکل را 

ایجـاد خواهـد کـرد، بـا هرکـدام از ایـن دو نفـر یـک جلسـه جداگانـه برگـزار کرده 

کـه خروجـی آن، ممنوع‌المصاحبـه شـدن این نفرات علیه همدیگر شـده اسـت. 

از سـوی دیگـر گلزنی‌هـای پاتوسـی هـم سـبب شـده تـا اسـتقلالی‌ها فعال غرق 

در خوشـی دو بـرد خوب‌شـان، اختلافـات داخلـی را پشـت‌گوش بیندازنـد. بـه 

هرحـال فتحـی فعال تمرکـزش را روی درآمدزایـی گذاشـته مخصوصـا بـا این وام 

10 میلیـارد تومانـی‌اش از بانـک آینـده کـه می‌گوینـد بایـد در یک‌مـاه و نیـم بـه 

بانـک برگردانـده شـود. احتمـالا او قصـد دارد بـا نقد‌کردن بخشـی از درآمدهای 

دلاری استقلال از »‌ای‌اف‌سی« بابت حضور در مرحله گروهی، فیفا بابت حضور 

بازیکنـان اسـتقلال در جام‌جهانـی و باشـگاه ترابـوزان اسـپور بابـت طلـب مجید 

حسـینی ایـن بدهی‌هـا را پرداخـت کند. 

او فعلا وقت و حوصله‌ای برای دعوا یا آشـــتی راه‌انداختن ندارد مگر اینکه کمی 

ســـرش خلوت شـــود و بخواهد قبل از ورود به بازی‌های لیگ قهرمانان آســـیا 

مشکلات را برطرف کند. 

  گزارش
گزارش »فرهیختگان« از آتش‌بس موقت در استقلال

پاتوسی جلسه »شفر-‌خطیر« را لغو کرد!  هومن جعفری
روزنامه‌نگار

اردلان بزرگ‌نیا
روزنامه‌نگار
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 شماره مسلسل ۳۴۵۴
 سه‌شنبه ۷ اسفند ۱۳۹۷

 ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰  
 ۲۶ فوریه ۲۰۱۹

 شماره ۲۷۱۶

 استقلالی‌ها نگران قرارداد قرضی هافبک آفریقایی

ستاره‌ای موقت 
مثل تیام؟

>شفر-‌خطیر< را پاتوسی جلسه در استقلالآتش‌بس موقت 

 

لغو کرد!


